

RENDICION DE CUENTAS							
		FONDO FIJOGIRO GLOBALFONDOS TERCEROVIATICOSFONDO A RENDIR					
DEPENDENCIA	DIRECCION DE MEDIOAMBIENTE, ASEO Y ORNATO						
NOMBRE RESPONSABLE	JOSE GUZMAN GUZMAN						
RUT	[REDACTED]						
CORREO O FONO CONTACTO	2 27260601						
CUENTA ASIGNADA	114.03.08.002-908						
N° DECRETO ALCALDICIO	154						
N° DECRETO DE PAGO	4355						
FECHA INICIO EJECUCION	05-01-2024						
FECHA TERMINO EJECUCION	31-12-2024						
MONTO ASIGNADO	\$ 900.000						
MONTO SALDO ANTERIOR	\$ 0						
MONTO RENDIDO	\$ 902.477						
REINTEGRO	\$ 0						
SALDO PENDIENTE	\$ 0						
OBJETIVO DEL GASTO O NOMBRE DEL PROGRAMA	FONDO A RENDIR PARA MANTENCIONES N°4						
DETALLE DE RENDICION							
NOMBRE ITEM O ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIO :				materiales, repuestos y utiles diversos mant			
CUENTA N°:				22.04.012			
MONTO ASIGNADO POR ITEM:							
N°	N° Boleta /Factura	Fecha	Proveedor	Rut Proveedor	Socios o accionistas principales (*)	Detalle	Valor
1	65522	09-09-2024	SOCIEDAD ELECTROARICA LIMITADA	76.152.723-1	DAVID VEAS	04 Panel LED 70W 3000K Rectangular c/driver MEGABRIGHT 600X1200X10mm.	\$ 214.200
SUBTOTAL							\$ 214.200

NOMBRE ITEM O ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIO :				Materiales de uso consumo			
CUENTA N°:				22.04.007			
MONTO ASIGNADO POR ITEM:							
N°	N° Boleta /Factura	Fecha	Proveedor	Rut Proveedor	Socios o accionistas principales (*)	Detalle	Valor
2	22202	20-08-2024	RUTH PIZARRO CONTRERAS	10.549.989-2	NO APLICA	01 Caja toalla tork 6x150mts. 01 Bolsa Papel higienico 6x500mts. 01 Jabon BODY 5LTS. 02 Lisoform spray.	\$ 79.500
SUBTOTAL							\$ 79.500

DIRECCIÓN DE CONTROL
03.10.24
RECIBIDO

NOMBRE ITEM O ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIO :					Mater, para Mante, y Repar, Inmueble		
CUENTA N°:					22.04.010		
MONTO ASIGNADO POR ITEM:							
N°	N° Boleta /Factura	Fecha	Proveedor	Rut Proveedor	Socios o accionistas principales (*)	Detalle	Valor
3	202270	19-08-2024	ANDRADE	96.778.670-5	NO ENTREGA INFORMACION	06 Terciado estructural 2440 x 1220 x 15mm	\$ 131.997
4	29	28-09-2024	JYL MORALES	77.891.976-1	JHONIER MORALES REFTREPO	Materiales electricos para red de Media Tension	\$ 194.030
						SUBTOTAL	\$ 326.027

NOMBRE ITEM O ASIGNACIÓN PRESUPUESTARIO :					Gastos Menores		
CUENTA N°:					22.12.002		
MONTO ASIGNADO POR ITEM:							
N°	N° Boleta /Factura	Fecha	Proveedor	Rut Proveedor	Socios o accionistas principales (*)	Detalle	Valor
5	33493	27-04-2024	SOCIEDAD ELECTROARICA LIMITADA	76.152.723-1	DAVID VEAS	03 Interruptor Automatico 20Amp, curva 2C". 03 Enchufes hembras embutidos Bticino 10-16Amp. 10 Tapas ciegas Plasticas.	\$27.950
6	33644	04-05-2024	SOCIEDAD ELECTROARICA LIMITADA	76.152.723-1	DAVID VEAS	02 Interruptores Bticino 9/24 embutidos 10Amp.	\$5.700
7	129393	30-05-2024	SIMETAL CAS LTDA.	78.629.700-1	NO ENTREGA INFORMACION	Dado Magnetico. Perno sujecion	\$5.200
8	37914153	30-05-2024	CONSTRUMAR T ARICA	96.511.460-2	NO ENTREGA INFORMACION	01 Caja Tornillo Hexagonal PB ZN 10X3/4"	\$16.080
9	34292	01-06-2024	SOCIEDAD ELECTROARICA LIMITADA	76.152.723-1	DAVID VEAS	09 Cintas aislantes 20 yardas 18mm.	\$15.000
10	229134	10-06-2024	FERRETERIA TUCAPEL	78.044.580-7	NO ENTREGA INFORMACION	Acople bronce 3/8"	\$ 4.350
11	46694	19-08-2024	FORZZA	77.306.474-1	NO ENTREGA INFORMACION	02 Terciado estructural 09mm 1200x2400	\$ 37.980
12	13628	20-08-2024	CONSTRUCEN TRO SPA	77.406.072-3	NO ENTREGA INFORMACION	01 Hoja de cierra circular. 10 Discos de corte 4 1/2". 01 Tapa de baño. 01 Flaper.	\$19.700

13	34571	21-08-2024	QUIMICA AGUA NORTE LIMITADA	78.746.750-4	NO ENTREGA INFORMACION	Recarga de Agua	\$11.000
14	750811180	21-08-2024	SODIMAC	96.792.430-K	EDUARDO MIZON FRIEDEMANN	01 Esmeril alambrico 820w.	\$25.790
15	13810	23-08-2024	CONSTRUCEN TRO SPA	77.406.072-3	NO ENTREGA INFORMACION	24 Discos de corte 4 1/2".	\$12.000
16	36467	23-08-2024	SOCIEDAD ELECTROARICA LIMITADA	76.152.723-1	DAVID VEAS	30 Cintas aislantes 20 yardas 18mm.	\$51.000
17	36523	26-08-2024	SOCIEDAD ELECTROARICA LIMITADA	76.152.723-1	DAVID VEAS	07 Plafon led circular sobrepuestos 18w 6000k.	\$35.000
18	28742	23-09-2024	ROSINA SALINAS GOMEZ	8.379.543-3	NO APLICA	04 Copias de llaves Tablero electrico "Las Dunas".	\$4.000
19	2011	23-09-2024	JAIME JUAN MAMANI	9.951.628-3	NO APLICA	01 Rueda de carretilla neumatica 380mm.	\$12.000
SUB TOTAL							\$ 282.750
TOTAL							\$ 902.477



Fecha, Arica 03/10/2024